

## ד"ש חודש מאי 2018 מראש ה מועצה

יום ירושלים, כ"ח באייר, יום הזיכרון הרשמי לחללי מלחמת ששת הימים מתחברים להחלטת הנשיא האמריקאי להעביר את השגרירות לירושלים. שותפינו לחיים בארץ הזו זועמים, מאיימים לחצות את הגדר ברצועת עזה, מציינים בצורה בולטת יותר את מה שקרוי "יום הנכבה" ואנחנו כולה מה מבקשים, לחיות כאן בשקט ובשלווה "כי אין לנו ארץ אחרת". עונות השנה מזמנות לנו "ים השיבולים שמסביב" ובעקבותיהם את "וחג שבועות תעשה לך ביכורי קציר חיטים".

חודש הרמדאן המיוחד מתחיל השנה בסמיכות לחג השבועות ואין ראוי יותר מברכה משותפת של "חג ביכורים שמח, רמדאן כרים" לכל תושבי המועצה!!!

### דיון בוועדת שרים למניעת אלימות בנושא פשיעה החקלאית –

השתתפתי בשבוע שעבר בישיבת ועדת השרים למאבק באלימות. זו ועדה בראשות שר הבט"פ גלעד ארדן והשתתפו בישיבה זו יחד איתו: סגן שר האוצר, שרת המשפטים, סגן שר הביטחון ושר החקלאות. הדיון בישיבה התמקד בנושא הפשיעה החקלאית, זאת לאור התגברות מקרים אלו בתקופה האחרונה, והמחסור בפתרונות ישימים לטיפול בתופעה.



בישיבה הוחלט על צעדים הכוללים בין השאר – הגברת פעילות מג"ב והמשטרה כולל שימוש בטכנולוגיה מתקדמת. תיקון החוק ומתן כלים אפקטיביים לקציני משטרה לענישה בתחום. טיפול ממוקד בבעיית ה"פרוטקשיין" הקיימת בשטח ויצירת קרן לסיוע לחקלאים נפגעים.

### ספורט אלופים ולא שוכחים את ההמונים -

זכינו באליפות המדינה בפעם החמישית בשש השנים האחרונות! קבוצת הכדורסל הנוצרת "הפועל מילועוף מטה אשר – עכו" זכתה בחמישי שעבר באליפות המדינה בכדורסל. יחד שר האוצר.

השורה לשיוון חברתי?



מדהימה, כמה שמחה וגאווה התפרצה בהיכל נעמן עם קהל של כמעט 2000 איש המעודדים את הקבוצה שלנו ללא הרף. כיף גדול לראות את הקהילתיות מסביב לקבוצה הזו.

## ביקור מנכ"ל משרד החינוך -

מנכ"ל משרד החינוך, מר שמואל אבואב ביקר בשלישי (5-15) במועצה בליווי מנהלת מחוז צפון במשרד, ד"ר אורנה שמחון. במפגש בו השתתפו כל מנהלי בתי הספר במועצה, הוצגה בפני המנכ"ל סקירה מקיפה של מערכת החינוך במועצה. המנכ"ל ברך על הנעשה וניהל דו-שיח מעמיק עם מנהלי בתי הספר, שאל שאלות מקצועיות וממוקדות כל מנהלת ומנהל, וקיבל תשובות אמתיות מהשטח, מהניסיון הרב ומהמגוון הרחב המתקיים ברחבי המועצה שלנו.



## פסטיבל "ים של גליל מערבי" –

פסטיבל "ים של גליל מערבי 2018", פסטיבל שאנו מקיימים מידי שנה בחודש מאי, נמצא בעיצומו בימים אלו. מגוון רחב מאד של אירועים כבר התרחש מאז תחילת החודש, הופעות בנקרות של אמנים מהשורה הראשונה וגם של מקהלות ייצוגיות מרחבי המועצה, "דרך הגוף" בכפר המחול בגעתון, טריאתלון אכזיב ועוד ועוד. לפנינו עוד מגוון גדול של אירועים שיתרחשו במהלך שני סופי השבוע הבאים של חודש מאי – משחה אכזיב, הופעות בנקרות של "טונה" ואמיר דדון, מופע ג'אז בלימן ועוד. מוזמנים בחום להיכנס לאתר הפסטיבל, להתרשם מהמבחר ולהגיע לאירועים הרלוונטיים לכם - [/https://yamgalil.co.il](https://yamgalil.co.il)

## סדנא לחיילים משוחררים -

לראשונה במועצה אזורית כלשהי, התקיימה אצלנו במהלך חודש אפריל האחרון סדנת הכנה לשחרור לחיילי המועצה בהובלת מרכז הצעירים שלנו. כתשעים חיילים, תושבי המועצה העתידים להשתחרר בשנה הקרובה, התכנסו בשבי ציון ל-5 ימים מרוכזים של סדנאות, הרצאות וסיורים בתכנים הנוגעים בהתלבטויות והאתגרים שיעמדו בפניהם עם היציאה לאזרחות. סדנה זו היא תוצר של מאמצים רבים ושיתוף פעולה מוצלח של מרכז הצעירים עם הקרן והיחידה להכוונת חיילים משוחררים, קרן גרוס בהובלתה של נעמי פינק ומירב בן שימול מנהלת תחום הצעירים במרכז המועצות האזוריות.

## מתח בטחוני, בניית חומת מגן, מיגון התושבים, פרסי המקלט היפה -

מזה מספר שבועות, אנו תושבי מטה אשר הסמוכים לגבול לבנון יחד עם אזרחים רבים בגבולה הצפוני של המדינה, חווים מתח קל הנובע ממדיניות ביטחונית מוצדקת, שנועדה למנוע את התבססותם של גורמים עוינים אירניים בתוך סוריה. מצב זה העלה לסדר היום מחדש את בעיית מיגון המבנים השונים במועצה שלנו וביתר הרשויות באזור ורדיו צפון מוביל מהלך תקשורתי להשאיר את הנושא על סדר היום, עד לתחילתו של פתרון מעשי לבעיה. בעקבות כינוס חירום של פורום ראשי רשויות קו עימות צפון, החליט הקבינט הביטחוני לקיים ישיבה בנושא המיגון בצפון ב- 12/6. התקציב שהתבקש לאישור על בסיס עבודת מטה שעשתה המל"ל עומד על בין 1.5 מיליארד ₪ ל- 7 מיליארד לתקופה של 5 השנים הבאות. השבוע ערכתי סיור בליווי מח"ט הגזרה לאורך החומה



מבטון המוקמת מראש הנקרה ועד לחניתה. הפרויקט מרשים ונועד להבטיח הגנה כנגד ניסיונות חדירה רגליים לשטחנו. נסיים בתפילה שהרוגע, הפריחה והשלווה ימשכו אצלנו ויחד עם זאת נעשה כמיטב יכולתנו להמשיך ולהתכונן לימי סגריר!

## כנס תכנון וביצוע פרויקטים ציבוריים -

ביוזמה ברוכה של מהנדס המועצה ליאור לוי יחד עם עובדי ומנהלי אגף ההנדסה במועצה קיימנו השבוע כנס לאנשי המועצה יחד עם נציגי ההנהלות והתכנון ביישובי המועצה. בכנס נדונו במשותף והוצגו ע"י ליאור וגוני (מנהלי אגף ההנדסה במועצה) סוגיות רבות הקשורות לדרישות החוק ולדרישות הרגולציה בכל נושא התכנון והבנייה בישובים. יועמ"ש המועצה עו"ד מימוני הוסיף את הנדבך החוקי לכל הבקשות והדרישות המוטלות חדשות לבקרים על הפעילות בתחום במועצה. אנו תקווה שהכנס תרם רבות לקידום שיתופי הפעולה בין המועצה לבין יישוביה בתחום הכל כך משמעותי בחיינו של פיתוח תשתיות ובינוי ציבורי ביישובי המועצה.

### עד מאה ועשרים – מזל טוב לחוגגים ימי הולדת מאי 2018

מגיס דהיבה- ליווי הסעות, בלנק עמי- חינוך, בדראן לובנה-חינוך, דאוד רביע- סוי"צ מחשוב, עזיז מגי- חינוך, גלבווע יניב- איכ"ס, סעדה שחדה- אחזקה, גלזר אוריין- מרכז צעירים, סברסקי הרולד- עמותת הוותיק, פרדיס מיכל-רווחה, שוורץ אילן- מוקד, עלי פאזיה- מועדוניות, זלי אריה- בטחון, זיו אירית – עמותת הוותיק, כהן דבורה- חינוך, חגאזי נהאי – חטיבה דנון, שוורץ משה- שומר, דראז אזהר- מוקד, מלכה סיון- ארנונה, סבן מרגלית –חינוך, חמרי אסעד- שומר, דוגמא יעל-דת, עוויד כמיליה- חינוך דנון, גרידיש חיים- דת, גינת צור- חינוך, גרידיש יונתן – פיקוח, גבאי חוה- חינוך, בן אליהו אילנה – דת, קרסנבלט בטינה – פסיכולוגית, עווד דאולת – חינוך דנון, עלי פדא – חינך, שאלתיאל עליזה – חינוך, עומר ליטל – חינוך, מוראני ערין – ו.ב.ע, מגיס מנאר- ליווי הסעות, סובח מופיד – שומר, נבואני פראג- שומר, בדראן עלי – אחזקת אפק, אדרים רחוב – תברואה, גלעדי מכלוף אתי – איכ"ס, שגר רוני- רווחה, אבו בסל ראיך- חינוך, כליב אחמד- תברואה, אלון נילי – מעמד האישה, בדראן תגריד- חינוך דנון, פרידמן אכיל – חינוך, וענונו ליאורה – מש"א

### מזל טוב:

לדניאל ספורטה (הנדסה) על נישואיו לבחירת לבו סי.

### משתתפים בצער:

דניאל ספורטה- על מות אמו ז"ל.  
משה חריר - על מות אימו ז"ל.  
וואליד עוויד – על מות אמו ז"ל.  
אופירה מנצור – על מות אחותה ז"ל.  
שלומית ראובן – על מות אביה ז"ל.

**כל טוב – יורם ישראלי**